

100. yıl hedefi bölgesel liderlik

Türk ilaç endüstrisinin gelişiminde öncü rol üstlenen firmalardan **Mustafa Nevzat**, 90 yıllık yol hikayesini “90. Yıl Konserleri” ile kutladı. Şirket, “90. Yıl Konserleri”nin ilkinin İstanbul ICC Harbiye Oditoryumu’nda, ikincisini ise Congressium Ankara’da gerçekleştirdi.

Genel sanat yönetmenliğini Murat Ali Aydın’ın üstlendiği, Oğuzhan Balcı yönetiminde Dilek Türkan ve Cihan Okan’ın solistliğinde gerçekleştirilen bu projeye özel olarak İstanbul Senfoni Orkestrası üyeleri bir araya geldi. Davetliler, konserlerde Cumhuriyet tarihine ilişkin özel eserler, dans gösterileri ve arşiv görüntüleri ile eşliğinde davetlilere unutulmaz bir gece yaşadı.

Cumhuriyet ile birlikte gelişip büyüyen bir Türk markasının serüveni, 90 yıllık yolculuğu anlatır şekilde kurgulanarak müziğin ve dansın



armonisiyle aktarıldı.

Gecenin açılışında, şirketin, **eczacılık** endüstrisinin gelişiminde ilk günden itibaren öncü rol üstlendiğini söyleyen **Mustafa Nevzat İlaç** Sanayii Genel Müdürü M. **Levent Selamoğlu**, “Son 5 yılda yakaladığımız çift haneli büyüme

oranları ve geçtiğimiz yıl Amerikalı biyoteknoloji şirketi Amgen ile yaptığımız güç birliği ile çalışmalarımıza hız verip, önümüzdeki dönemde sektördeki ilklere imza atmaya devam etmeyi hedefliyoruz” dedi. Üretiminin yüzde yirmisini ihraç eden ve kısa dönemde bu

oranı yüzde 25’e, 100’ncü yılında ise 40 ülkedeki operasyonu ile ihracat oranını yüzde 50’ye çıkarmayı hedefleyen şirket, teknoloji alanındaki yatırımları ile inovasyon liderliğine oynamayı hedefliyor. 2014 yılının kendileri için yatırımın ve büyüme yılı olacağını belirten Selamoğlu “Yeni yılda öncelikli olarak teknoloji alanındaki yatırımlarımızı artıracacağız. Bu teknoloji dönüşüm yatırımı AR-GE çalışmalarımızı hızlandıracak. Amgen’in sektör tecrübesi ve teknolojisinden de yararlanarak Türk **ilaç** sektöründe yenilikçilik alanında lider bir şirket olmayı hedefliyoruz. Potansiyel pazarlarla hedef, 100. yılımızda ihracat yapılan ülke sayısını 30’dan 40’a çıkarmak ve ülke ekonomisine katkı sağlamak” diye konuştu. Şirket, TEMA Vakfı iş birliğinde “**Mustafa Nevzat** 90. Yıl Hatıra Ormanı”nı oluşturdu.